(2%)       19,878.00

Pagos Medio Nro. Cheque Fecha Pago ImporteCUIT

Cheques Terceros BBVA BANCO FRANCES 80013831 16/10/2025    1,336,676.05
Cheque Propio BANCO SANTANDER RIO 00000230 30/10/2025      214,536.95

Por la presente recibí conforme el importe de:    1,571,091.00

SON PESOS: UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVENTA Y UN

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

FIRMA